
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/34/2016

"Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.        

číslo účtu: 19-7964200287/0100                      

dále jen „objednatel“

a 

Integra stavby, a.s.             

se sídlem Hrádecká 156, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01 Liberec   

IČO: 25014391

DIČ: CZ25014391   

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Petr Turek, statutární ředitel

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43-377870297/0100

evidence: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 955

a

Silnice Žáček s.r.o.

se sdílem Česká Lípa, Antonína Sovy 965, PSČ 47001

IČ: 44569432

DIČ: CZ44569432

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Žáček, jednatel společnosti

evidence: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 2261



2

vystupující pro účely veřejné zakázky jako "Společnost INTEGRA-SŽ Chrasatava -

Liberecká", společně dále jen „zhotovitel“

takto:
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.5.2016 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem

pod č. OLP/34/2016 (dále jen „smlouva“).

2. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných 

stavebních prací, které nebyly ve smlouvě sjednány, a v neprovedení jiných stavebních 

prací (dále též „méněpráce“). Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 

stavební práce jsou nezbytné pro další průběh a dokončení stavby a nemohou být technicky 

nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. Podrobný rozpis změn včetně 

konkrétního odůvodnění jejich nepředvídatelnosti, nezbytnosti pro dokončení stavby a 

neoddělitelnosti od původní veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné stavební práce a 

naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

zvyšuje o částku 508 601,64Kč včetně DPH. 

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH                       16 994 115,97 Kč 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH                           455 283,94 Kč

Cena méněprací bez DPH                              34 952,00 Kč

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací a odečtení ceny méněprací bez DPH
                      17 414 447,91 Kč

DPH                         3 657 034,06 Kč

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH

                      21 071 481,97 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla dle 

smlouvy zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně 



3

dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném 

smlouvou.     

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Soupis dodatečných stavebních 

prací a 2) Rozdílový výkaz výměr 

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1630/16/RK ze dne 20.9.2016.

V Liberci dne 3.10.2016 V Liberci dne 26.9.2016

……………………………… …………………………

Marek Pieter, náměstek hejtmana        Ing. Petr Turek, 

                                                                                                            statutární ředitel

                                                                                                    

………………………………

                                                                                                       Ing. Pavel Žáček, jednatel

                                                                                                                                            



1/2

SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 
dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů

v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 
dodatečných stavebních prací v rámci veřejné zakázky „Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava“, která 
byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která vyplynula
z nepředvídatelných okolností během postupu prací.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:

SO 201.1 – část město Chrastava

Oprava opěrných zdí

Technické řešení v dokumentaci DSP/PDPS bylo navrženo na základě vizuální prohlídky stavu zdí 
projektantem v rámci projektové přípravy a na tento zjištěný stav bylo zpracováno technické řešení opravy.

Při provádění prací na objektu SO 201.1 byly zjištěny po odbourání desky mostovky zcela jiné geometrické a 
materiálové parametry opěr. Oproti původním předpokladům byly opěry vyzděny pouze v šířce lícového 
kamene tloušťky cca 0.3 m. Pojivem zdiva byla silně degradovaná malta s nulovou soudržností. Pouze v líci 
zdiva bylo provedeno spárování cementovou maltou. Po odhalení paty opěr se ukázalo, že části těchto opěr
jsou nedostatečné založení (absence základu, dílčí podemletí paty). Tato nepředvídatelná skutečnost tj. 
nulová únosnost opěr neumožňuje uložení nových prahů a je nutná realizace nových opěr.

Cena stavebních prací:

Dodatečné stavební práce: Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava – SO 201.1 část město Chrastava

Nové položky

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKOVÁ 
CENA

CELKOVÁ 
CENA

SO 201.1
Část město Chrastava

113438
ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3 13,65 280,00 3 822,00

132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM
včetně poplatku za skládku a skládkovného

M3 115,024 420,00 48 310,10

17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 87,36 490,00 42 806,40

311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3 47,32 6 310,00 298 589,20

327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 10,14 3 500,00 35 490,00



SOUPIS DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

„Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava“ 

2/2

333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 0,3014 21 000,00 6 330,20

96612 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M3 10,14 1 001,00 10 150,10

711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 95,94 102,00 9 785,90

Provedení všech dodatečných stavebních prací v rámci veřejné zakázky „Silnice III/27250 ulice Liberecká, 
Chrastava“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Integra stavby a.s. Mgr. Ondřej Hušek
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

Projektant/AD : M - PROJEKCE Ing. Dominik Jareš …………………………………………….

Dne …………………………………..

TDI : IBR Consulting, s.r.o.           Petr Kopecký …………………………………………….

Dne
…………………………………..

Zástupce 
objednatele

:
Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, 
příspěvková organizace 

Ing. Petr Kadlec …………………………………………….

Dne …………………………………..

Zástupce města 
Chrastavy

: Město Chrastava Ing. Daniel Fadrhonc …………………………………………….

Dne …………………………………..

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 455 283,94 Kč   

 DPH 21% 95 609,63 Kč

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 550 893,57 Kč



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 15-9-217_ Chrastava Liberecká ulice
číslo a název SO: SO 201.1 část město Chrastava
číslo a název rozpočtu: SO 201.1 část město Chrastava

Cena celkem celkem plus mínus

jednotková výměra Kč % výměra Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL         5 000,000    1,000 5 000,0   1,000 5 000,0

ochrana O2 a NN 1=1,000 [A]

2 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KPL         5 000,000    1,000 5 000,0   1,000 5 000,0

1=1,000 [A]

3 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KPL         7 000,000    1,000 7 000,0   1,000 7 000,0

1=1,000 [A]
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 Zemní práce

4 113438

ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 

20KM

včetně poplatku za skládku a skládkovného

M3           280,000    20,020 5 605,6   33,670 9 427,6 13,7 3 822,0 68%

2.2*0.35*(15.4+10.6)=20,020 [A]

5 113488
ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M3           280,000    4,800 1 344,0   4,800 1 344,0

chodník 16.0m2*0.3=4,800 [A]

6 11351
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M            40,000    0,800 32,0   0,800 32,0

na výtoku u římsy 0.8=0,800 [A]

7 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M            60,000    11,000 660,0   11,000 660,0

podél chodníku 11=11,000 [A]

8 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M3           970,000    8,294 8 045,2   8,294 8 045,2

82.941*0.1=8,294 [A]

9 114158
ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M3           760,000    7,168 5 447,7   7,168 5 447,7

1.6*0.4*(13.0+3.0)*0.7=7,168 [A] předpoklad 70% odláždění plochy dna koryta

10 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD          120,000    112,000 13 440,0   112,000 13 440,0

14*8=112,000 [A]

11 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M            600,000    19,000 11 400,0   19,000 11 400,0

13.0+2*3.0=19,000 [A]

12 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3           40,000    0,100 4,0   0,100 4,0

u římsy 0.5*2.0*0.1=0,100 [A]

13 12960
ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M3          1 750,000    5,415 9 476,3   5,415 9 476,3

1.9*0.15*(13.0+2*3.0)=5,415 [A]

14 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M3           420,000    19,500 8 190,0   134,524 56 500,1 115,0 48 310,1 590%

0.75*1.0*(10.6+15.4)=19,500 [A] za rubem opěr

15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           490,000    7,150 3 503,5   94,510 46 309,9 87,4 42 806,4 1222%

zásyp rubu opěry ((10.6+15.4)*0.25*1.0)*1.1=7,150 [A]

16 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3           700,000    3,000 2 100,0   3,000 2 100,0

hrázka pro zatrubnění vodoteče 2.0*1.0*1.5=3,000 [A]

17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3           40,000    0,100 4,0   0,100 4,0

u římsy 0.5*2.0*0.1=0,100 [A]

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2           20,000    1,000 20,0   1,000 20,0

u římsy 0.5*2.0=1,000 [A]
1 Zemní práce

2 Základy

19 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M            250,000    26,400 6 600,0   26,400 6 600,0

odvodnění rubu opěr 10.9+15.5=26,400 [A]

20 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3          2 350,000    6,760 15 886,0   6,760 15 886,0

okolo drenáže (10.6+15.4)*0.65*0.4=6,760 [A]

21 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3          150 000,000    0,047 7 050,0   0,047 7 050,0

pod silniční snížený obrubník 0.06*0.2*3.9=0,047 [A]

22 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2           39,000    158,036 6 163,4   158,036 6 163,4

ochrana hydroizolace 2*(44.568m2+(10.6+15.4+0.5)*1.3)=158,036 [A]

23 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M           1 190,000    11,600 13 804,0   1,200 1 428,0 -10,4 -12 376,0 -90%

poznámkaPoř.

č.pol.

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka

počet m.j. počet m.j.

ZDS RDS rozdíl



vrty do dříku opěr pro spřažení úložného prahu 2*13*0.4=10,400 [A]

vrty do římsy pro patky zábradlí 2*4*0.15=1,200 [B]

Celkem: A+B=11,600 [C]

24 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 200MM M           3 190,000    1,600 5 104,0   0,000 0,0 -1,6 -5 104,0 -100%

vrty pro vyústění drenáže skrz opěru 2*0.8=1,600 [A]
2 Základy

3 Svislé konstrukce

25 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3          6 310,000    1,050 6 625,5   48,370 305 214,7 47,3 298 589,2 4507%

obnova podezdívky plotu 0.3*0.7*5.0=1,050 [A]

26 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3          7 100,000    0,195 1 384,5   0,195 1 384,5

0.3*0.26*2.5=0,195 [A]

27 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T           21 000,000    0,034 714,0   0,034 714,0

0.3*0.26*2.5*0.175=0,034 [A]

28 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3          3 500,000    1,050 3 675,0   11,190 39 165,0 10,1 35 490,0 966%

přezdění na výtoku 3.0*0.5*0.7=1,050 [A]

29 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3          4 700,000    6,240 29 328,0   6,240 29 328,0

úložné prahy 2*13.0*0.6*0.4=6,240 [A]

30 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T           21 000,000    0,936 19 656,0   1,237 25 986,2 0,3 6 330,2 32%

úložné prahy 2*13.0*0.6*0.4*0.15=0,936 [A]
3 Svislé konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

31 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3          6 700,000    14,707 98 536,9   14,707 98 536,9

44.568m2*0.33=14,707 [A]

32 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T           21 000,000    2,206 46 326,0   2,206 46 326,0

44.568m2*0.33*0.15=2,206 [A]

33 42815 MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ M2           270,000    23,400 6 318,0   23,400 6 318,0

2*(10.6+15.4)*0.45=23,400 [A]

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3          5 400,000    2,000 10 800,0   2,000 10 800,0

dno vodoteče 70% plochy dna 26.573m2*0.4*0.7=2,000 [A]

35 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3          4 990,000    0,640 3 193,6   0,640 3 193,6

práh dlažby 0.5*0.8*1.6=0,640 [A]
4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

36 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3          1 270,000    6,084 7 726,7   6,084 7 726,7

na předpolích 1.8*0.13*(10.6+15.4)=6,084 [A]

37 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3           675,000    9,360 6 318,0   9,360 6 318,0

na předpolích 1.8*0.2*(10.6+15.4)=9,360 [A]

38 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3           675,000    2,560 1 728,0   2,560 1 728,0

pod chodník 16.0m2*0.16=2,560 [A]

39 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2           13,000    64,000 832,0   64,000 832,0

64=64,000 [A]

40 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2           141,000    64,000 9 024,0   64,000 9 024,0

64=64,000 [A]

41 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2           224,000    64,000 14 336,0   64,000 14 336,0

64=64,000 [A]

42 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2           350,000    16,000 5 600,0   16,000 5 600,0

16.0m2=16,000 [A]
5 Komunikace

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

43 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2           360,000    36,400 13 104,0   0,000 0,0 -36,4 -13 104,0 -100%

opěry na výtokové straně (10.6+15.4)*1.4=36,400 [A]
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

7 Přidružená stavební výroba

44 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2           390,000    79,018 30 817,0   79,018 30 817,0

44.568m2+(10.6+15.4+0.5)*1.3=79,018 [A]
7 Přidružená stavební výroba

8 Potrubí    

45 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M            320,000    8,000 2 560,0   8,000 2 560,0

ochrana inženýrských sítí O2 a NN 2*4.0=8,000 [A]
8 Potrubí

9 Ostatní konstrukce a práce

46 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M           3 500,000    2,000 7 000,0   2,000 7 000,0

úprava napojení stávajícího zábradlí na nové zábradlí výtokové římsy 2=2,000 [A]

47 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M            200,000    3,500 700,0   3,500 700,0

demontáž zábradlí 3.5=3,500 [A]



48 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M           4 800,000    2,800 13 440,0   2,800 13 440,0

2.8=2,800 [A]

49 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS          900,000    1,000 900,0   1,000 900,0

1=1,000 [A]

50 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M            270,000    0,800 216,0   0,800 216,0

na výtoku u římsy 0.8=0,800 [A]

51 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M            340,000    12,000 4 080,0   12,000 4 080,0

12=12,000 [A]

52 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2           140,000    7,800 1 092,0   7,800 1 092,0

do ozubu úložného prahu (10.6+15.4)*0.3=7,800 [A]

53 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3          250 000,000    0,025 6 250,0   0,025 6 250,0

podél obrubníku 11.0*0.02*0.03=0,007 [A]

napojení nového a původního obrusu 30.5*0.02*0.03=0,018 [B]

Celkem: A+B=0,025 [C]

54 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG          1 000,000    2,944 2 944,0   2,944 2 944,0

přítlačná lišta izolace na vnitřní straně římsy včetně kotevních prvků 

2.5*0.05*0.003*7850=2,944 [A]

55 938441 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2           120,000    36,400 4 368,0   0,000 0,0 -36,4 -4 368,0 -100%

opěry na výtokové straně (10.6+15.4)*1.4=36,400 [A]

56 966168
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

včetně poplatku za skládku a skládkovného
M3          2 200,000    13,650 30 030,0   13,650 30 030,0

nosná konstrukce 3.0*13.0*0.35=13,650 [A]

57 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2           115,000    52,000 5 980,0   52,000 5 980,0

13.0*4.0=52,000 [A]
9 Ostatní konstrukce a práce

10 Nové položky

1 96612 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO M3   1 001,000 0,0    10,140 10 150,1 10,1 10 150,1 100%

(11.4+14.6)*1.30*0.3

7 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2    102,000 0,0   95,940 9 785,9 95,9 9 785,9 100%

(11.4+14.6)*(1.30+2.39)

10 Nové položky

C e l k e m   536 482,814   956 814,754   455 283,940 -  34 952,000


